


APERITIFS

A1 HACTPOEHWNA

MWMO3A 7°
BABBJIC/ COPBET AMNEIbCUH-MAHOAPUH

MWUMO3A LUAMMAHD 7°
LUAMMNAHCKOE JTOPUO MNAXEb KAPT 4'OP BPIOT /
COPBET ANENbCNH-MAHOAPVH

MWMO3A BEPIKH 0° [F/A
BE3A/IKOTOMTbHOE UIPUCTOE BUHO JTANTXAYC/
COPBET AME/IbCUH-MAHOAPUH

LLUAMMNAHCKOE JTOPUO MAXE/b KAPT O'OP BPIOT
LUAMMAHb, ®PAHLINA

KABA BAX BPIOT
NCNAHWA

MPOCEKKO JIE PYTE BPIOT
BEHETO, UTAJTNA

WUrPUCTOE B/IAH OE BNAH oaaeepq, [F/A
®PAHLINS

BEMJIUHWN 7°
BABBJIC/ MEPCMKOBOE MIOPE

BENNHU BEPAKH 0° [T/
BE3AJIKOTONTbHOE UMPUCTOE BUHO NTAMTXAYC/ MEPCUKOBOE MIOPE

FTAPUBAJbAU BEPAKH 0° [F/A
BE3AJIKOTOMbHbIV BUTTEP APUHKCAM/
AMNEbCUHOBO-MAHOAPUHOBDIV OPELL

OTYPEYHbIN ODKUH TOHUK o° [T/A
BE3AIKOTOJTbHbIV OTYPEYHbIV AXKUH APUHKCAM/
KOPLMAN SB/TOKO NTAMM/ TOHWK

FTMMNET BY3UHA-ABJTOKO 15°
OKMH HA MOJTOYHOM YNYHE/ NMUKEP BY3UHHbIA ®UOPEHTA/
MAPTUHWN SKCTPA OPAA/ KOPAWAN AB/TOKO-NANAM

NEPMN BEPPU 13°
KOPOMA KITYBHUKA-PO30BbIN MEPELL/
O>XKWH HA CUHEM YAE W LEEOPE TMMOHA/ FTPIOHEP

Apysbs, "Mumosa" ynenset ocoboe BHUMAHUE 6€3a/IKOro/IbHbIM HAMATKAM.
Y Hac ecTb BbICOKOKAYECTBEHHOE UMPUCTOE, 6E/I0E U KPACHOE BUHO,

MYBO U ABTOPCKUE KOKTEN/IM 6€3 afIKororis.
Psnom ¢ KokTeunsisiMm Bbl HaM[eTe yKa3aHne rpanycos,

A PSAOM C 6e3a/1Koro/ibHbIMM HANUTKamm - 3HA4YOK m

Ha 3goposbe!

540.--

900.-

540.--

1200.--

520--

740.--

900.-

540.-

540.-

540.-

540.-

540.-

540.-



LE PETIT DEJEUNER

3ABTPAK N1 3ABTPAK N2
CNABOCOJIEHbIN TOCOCD, CKP2MBJ1, MOPTALEJIA, 3
AMLO NALLOT, T'YAKAMOJIE, TAPTUH, ABOKALO, XNEB UE/TbHO3EPHOBOW,
JINCTbA POMAHO W LLMMHATA TPIO®ENbHbIN KAMAMBEP

KAPTO®E/IbHbIY POLUTU C BETYMHOM XXAMBOH,
LUAMMMHbOHAMU U CbIPOM IPIOVEP

MAPA TY>XEPOB C MOPTALLE/I/TON N COYCOM MOPHE

KPYACCAHbI N TOCTbI

®PAHLY3CKUW KPYACCAH CO C/TUBOYHbLIM MAC/IOM
N ®PYKTOBbIM IXKEMOM

KPYACCAH C MOPTAE/NTION, CbIPOM U COYCOM BELLAMEJTb
KPYACCAH C JIOCOCEM

TOCT C KPABOM U ABOKALO

TOCT C TYHLLOM KOH®U, ABOKALO N COYCOM BbEPXX

KALW N TBOPOT

PUCOBAS{ KALLWA HA KOKOCOBOM MOJTOKE C COYCOM MAHIO NYUA

OBCSAHA{ KALLA HA ®YHAYYHOM MOJTOKE
C KAPAMENN3NPOBAHHbIM BAHAHOM U CEMEHAMMW TbIKBbI

KALLA rPEYHEBAS C SULLOM MALLUOT U YTKON
TBOPOTI CO B3BUTOW CMETAHOM U 3EMNSIHUYHbIM BAPEHBEM
®UPMEHHbBIE CbIPHUKU U3 PUKOTTbl C AOMALLUHENA CMETAHOMN



BIIOOA U3 SULL

®PAHLY3CKUW OMNET C CbIPOM FPIOVEP U NTIETKUM 3ENTEHBIM CAJTATOM
®PAHLLY3CKUA OMJET C JIOCOCEM U JIETKUM 3EJIEHBIM CAJIATOM
®PAHLLY3CKUA OMNET C MOPTALE/IJTON U NNETKUM 3ENEHbIM CAJTATOM
®PAHLY3CKU OMJIET C KPABOM U COYCOM FOJIJTAHAE3
®PAHLY3CKMWA OMNET C TPIO®ENIEM

BEHEAUKT HA BPUOLLU C MOPTALENION

BEHEOUKT HA BPUOLLIU C TOCOCEM

rMA3YHbSl C BEKOHOM U TOMATAMU

ANLLO BCMATKY C MAPOM KPYTOHOB U LLBETOYHOW COJblO
LUAKLLYKA C XPYCTSLLEA YNABATTOMN

OBOWMHOW CKPAMBN C NOCOCEM

YTPEHHUN BUDLUTEKC U3 MPAMOPHOW rOBAAUHbDI
C )KAPEHbIM IILLOM U CAJTATOM POMAHO

CAJIATHbBIE /IUCTbS C 3EJIEHbIMU OBOLLLAMU U SALLOM NALLOT

CINAOKASA BbINEYKA

KAHY/E
KAHY/E KJIACCUKA KAHYNE MAJIMHA
KAHY/NE ®UCTALLKA KAHYNE IMMOHHASl MUMO3A

MAJIEHbKU KPYACCAH C MUHOANbHbIM ®PAHXXUMAHOM
MAJTEHbKUM KPYACCAH C ®YHAYYHbIM ®PAHXXUMAHOM
MAJTIEHbKU KPYACCAH C BENbrMNCKUM LLOKONAAOM
KPYACCAH C MAHTO

MAKOBAS BYJTKA C BAHUJIbHbIM COYCOM

YNIUTKA C KOPULIEM U KPEM-4YU3



A LA CARTE

OCHOBHOE MEHIO ¢ 12:00

AVEC DU VIN

KBUNHY

BOJ1bLUUE 3ENIEHDBIE OJTUBKU 320--
®PPAHLY3CKHUE CbIPbI 690.-
BAJTAHCE, JOP B/1O, BPU C TPIO®EJIEM, TPIOVIEP

CbIP BPU C TPIO®PENEM N IMMOHHbBIM KYPOM 530.-
MSACHbDIE AEJTUKATECDI 590.-
®Y3T TPIODE/IbHbIN, DY3T U3 YTKMN,

®YIT U3 CbIPOBAIEHOW CBUHWHbI, MAPMCKAS BETYMHA

XXAMBOH UBEPUKA 930.-
YTUHASA TPYOKA 690.-
KAPTO®EJIbHbIE LUAPUKUN LOD®UNH C COYCOM MOPHE 530.-
HUITRES

YCTPULbI

YCTPULA ®UH OE KNEP, ©PAHLIAA 590.-
YCTPULA PO3OBAS KON, HAMUNBNA 590.-
YCTPULA MYPOLY, AMNMOHIA 590.-
YCTPUUA OUBBA BEWU, OA5 590.-
CRU

KPYOO

KPYAO U3 NABPAKA C OJIUBKAMU U KAMEPCAMUA 1650.-
KPYLQO U3 TOCOCH 590.-
KPYAO CEH->XAK 690.-
KPYAO N3 TYHUA 490.-
KPYAO U3 KPACHOMN KPEBETKN KAPABMHEPOC 1990.-




CAJIATbI N 3AKYCKU

SKNEP CTYHLUOM U CAJIATOM MUMO3A

3ENEHDbIV CAJIAT C KPEBETKAMUWU, MUHOANEM U KYHXYTHbIM COYCOM
TAPTAP U3 ®EPMEPCKOW roBSAMHbI C COYCOM MOPHE

CAJIAT C KPABOM U CTPAYATE/IJTION

MALUTET U3 KYPUHOM NEYEHU C BPYCHUYHbIM KY/IU U OPEXOM MEKAH
PUET U3 NOCOCA C TINCTbAMU CAJNTATA U TAPTUHOM

NJIATO

NNIATO "12 OYSTERZ"
NJIATO "MIMOSA ROYAL"

MN/1IATO "CRU ROYAL"

NMAULETA

4 CbIPA

C MOPTALIE/IIOW U CTPAYATE/I/ION

C MAPMCKOW BETYMHOW U TPIODEJIEM
MSICHAS

FOPAYME 3AKYCKU

KAPTO®E/Ib TPATEH C COYCOM MOPHE U YEPHbIM TPIO®EJIEM
XPYCTALLUE BAKNAXKAHDbI C MATKUM KO3bUM CbIPOM
FPEBELLUOK B COYCE BEP BJ1IAH

YNUTKU NO-BYPTYHOCKHA

CTENK ®YATPA C MOPEEM KOH®U

CYTlbl

JTMOHCKWI NYKOBBIN CYNN C BATETOM U TPIOMEPOM
OrYPEYHbIN TACMAYO C KPABOM
FPUBHON KPEM-CYI C TPIO®ENEM



PLATS CHAUDS

NACTA

PETYYNUHU C TOCOCEM
CNATETTU KAPBOHAPA

MACTA CO CBEXKUM TPIO®E/TIEM
KOHKWIJIbE 4 CbIPA

OAPbl MOPA
CPEOAM3EMHOMOPCKUIN NABPAK JNTOCOCb
C 3E/EHbIMK OBOLLAMK 1 COYCOM BEP BJTAH C 3ENEHBIMKM OBOLLAMW 1 COYCOM BEP B/TAH

YEPHASA TPECKA C BELLEHKAMUA U LLMNHATOM
NAMNA KPABA CO C/IMBOYHbIM MACJTOM U NEPEYHbIM COYCOM
FPEBELLUOK B COYCE BEP BJIAH

MACO N MTULA

YTUHASA HOXXKA KOH®U C KAPTO®E/IbHbIM MIOPE U LUMMHATOM
LbINJIEHOK C TPIO®EJIEM U KAPTO®EJIEM ALODUH
®UNE MUHbOH B MEPEYHOM COYCE C BOKYOM

TYPHEQO POCCUHU U3 TOBSAXKbEW BbIPE3KU
C YTUHDbIM ®YATPA N COYCOM XY

rOBSA>XKbE PEBPO KAJIbBU C KAPTO®E/IbHbIM MIOPE U JTYKOM LLANTOT
BU®LLUTEKC U3 MPAMOPHOM FrOBAANHbI C MACHbIM COYCOM XY

FTAPHWPbI

KAPTO®EJIbHOE MIOPE

3EJIEHbBIE OBOLLU HA MNMAPY C COYCOM BEP BJ/1AH
KAPTO®EJIbHbIE LUAPUKHU D,Od)l;IH
KAPTO®E/NbHbIA MPATEH



DESSERTS

OECEPTDI

OOMALLHUE LLOKONTAOHbIE KOH®ETblI C HAYMHKAMMU
MAHIO

KO®DE

TPIO®ESb

NANM N MATA

MAHIO MOMMNMOHETKA
MAJTMHOBAA MOMIMOHETKA

"LA PETITE MORT"
BO3MOXXHO, TYYLLUASA B >)KN3HW LLUOKOJTAOHASA TAPTAJIETKA

ABNTOYHbINA TAPT-TATEH

MAKAPYH
OUCTALLKA
MAJTNMHA
LLOKONAL
BAHWI1b

YEPHWYHbIA CMETAHHUK C FONTYBUKOMN
MUNb®EN CO CBEXXUMU ATOQAMMU

B/IMHYMNKM KPEM-CIO3ETT
C ANEJTIbCNHOBbIM COYCOM GRAND MARNIER 1 MOPOXEHbBIM

"HYAX AE LLoKonsa"
BO3MYLLHOE LLUOKONALHOE OB/TAKO

"PYNE POSNIL"
OOMALLUHUA OUCTALLIKOBbBIN PYNET C MANTMHOWM

TAPTANIETKA C CEBOHHbIMU ArOAAMW YrouHuTe y Baliero opuLmaHTa

UU3KEMNK CAH CEBACTbSIH

130.-

530.--
590.-
590.-

570.-
120--

690.-
720.-

630.-

720--

990.-

470.-
520.-



BOISSONS

HAMUTKN
EAU
BOLOA
CEH->)XEPOH MUHEPAJIbHAA C I'IPVIPOD,HOﬁ FA3ALI,VIEVI DOPAHLNSA 930.--
NETPOIMN®T MUHEPAJIbHAS C TA3OM /BE3 TA3A POCCI 350.-
MUMO3A NMUTbEBAA BOOA C TA3OM /BE3 FTA3A POCCIA 70.--

THES ET TISANES
UAN N TU3AHDI

YAUN KUSMI

DOPAHLLY3CKUM YAMHbBIV OOM KUSMI Bbl/1 OCHOBAH B 19 BEKE B POCCUW. MABEST KY3bMWYEB
BEbl/1 MOCTABLLMKOM PYCCKOIO MMMEPATOPCKOIO JOMA, A C CEPEOVHbI 20 BEKA KUSMI -
MEXXOYHAPOLOHAS MAPKA MPEMUAJIBHOTO YAS, BA3VPYIOLLAACSH BO ®PAHLUMN.

KUSMI ANASTASIA ORGANIC, ©DPAHLLINA 480.- / 960.--
SPN1 TPEV C TOHAMMU TPEMN®PYTA, TMMOHA N AMENbCUHOBOW LIEAPSI

KUSMI PRINCE VLADIMIR ORGANIC, ®PAHLL/S 480.- / 960.--
YEPHbIN YA C TOHKMM APOMATOM LIBETOB AME/IbCUHA

CEHYA 320.- / 600.-
AHIMUACKUIN 3ABTPAK 320.- / 600.-
MSATHbIA NEB 320.- / 600.-
XXACMUH 320.- / 600.-
PYCCKWUM BEPTAMOTHbI 320.- / 600.-
rPEYULLIHbIA 320.- / 600.-
POMALLIKA U MATA 320.- / 600.-
THE A LA MAISON

ABTOPCKNI YA

YAW NMEPCUK-AME/IbCUH 420.-
UAW 3EM/TISTHUKA-BULLIHA 420.-




CAFE
KO®E

3CNPECCO

3CMPECCO-TOHUK

AMEPUKAHO

KANYUYMHO

NATTE KITACCUYECKUN

®N3T YAUT

PA®

BAMB/1 C ANE/IbCUHOBbIM COKOM
®UNBTP KODE

NATTE MPOBAHC C JIABAHOOM U LEQPOW FrPEUMN®PYTA
MATYA-NIATTE

180.--
300.--
190.--
250--

280.--

280--
350.--
350.--
200--
350.--
290.-

JIKOBOV KO®E Mbl MOXXEM MPUTOTOBUTb HA BE3/TAKTO3HOM W/1M PACTUTE/TbBHOM MOJTOKE

U BE3 KO®EWHA. 3TO JOBABUT 100 PYBJIEV K CTOMMOCTU HATMUTKA.

LIMONADES ET BOISSONS
NIMMOHALbBI Y HAMUTKM

NUMOHAL MAHTFO-MEPCUK-AbIHS
NUMOHAL BEPFTAMOT-MANIMHA
NUMOHAL NrYAHABAHA-KNYBHUKA
XONOAHbIAN ®PYKTOBbIA YA
MOPC K/TIOKBEHHO-EPYCHUYHbIN

COCKTAILS SANS ALCOOL BA

MOKTEWNIN

MWMO3A BEPAKH 0°
BE3AJTIKOrO/IbHOE UMPUCTOE BUHO NANTXAYC/
COPBET AMNETbCNH-MAHOAPUH

BENJTUHU BEPOKH 0°
BE3AJTIKOrONIbHOE UMPUCTOE BUHO NANTXAYC/ MEPCUKOBOE MIOPE

FAPUBATbAU BEPLOXKH 0°
BE3AIKOTOJ1bHbIN BUTTEP OPUHKCAM/
AMENbCNHOBO-MAHOAPVHOBbIV ®PELL

OKUH-TOHUK 0°
BE3AJTIKOrOJ/IbHbIN OFYPEYUHbDIN OXWH OPUHKCAM/
KOPOMAN AB/10KO NNANM/ TOHUK

340.--
340.--
340.-
340.--
150--

540.--

540.--

540.--

540.-



COCKTAILS
KOKTEWU

MUMO3A 7°
BABBJIC/ COPBET AMNEIbCUH-MAHOAPUH

MWMO3A LUAMIMAHD 7°
LUAMNAHCKOE JTOPUO MNAXEb KAPT 4'OP BPIOT /
COPBET ANENbCNH-MAHOAPUH

CrPOMNMMUHHO APBY3-BY3UHA 7°
BABB/1IC/ COPBET APBY3-BY3MHA
MOXeM caenaTb 6e3anKorosnbHyo BEPCUIO

CrpOMMUHO rPyYLLA-POMALLIKA 7°
BABB/IC/ COPBET MPYLLUA-POMALLIKA
MOXeM cAenaTb 6e3anKorosnbHyo BEPCUIO

BENJTUHWN 7°
BABB/1C/ MEPCMKOBOE MKOPE
MO>EM cAenaTb 6€3anKorosibHylo BEPCUIO

FAPUBANDBON 6°
KAMTMAPW/ AMEIbCUHOBO-MAHLAPUHOBbBIN OPELL
MOXeM caenaTb 6e3anKoronbHylo BepCuio

TMMNET BY3UHA-ABJ1OKO 13°
OXXKMH HA MOTOYHOM YNYHE/ NMUKEP BY3MHHbIA ®UOPEHTA/
MAPTUHW SKCTPA PAIN/ KOPOMAN AB/1OKO-NTAAM

K/TOBEP ®U33 10°
BE/bI POM/ ANIEPOSIb/ MAPTUHM POCCO/
KOPOMA MATTMHA-AHAHAC/ COOBAS/ ANYHbIA BEIOK

MAHIO CAY3P 13°
[KWH/ TUO TOTO MEAMYM APAI/
KOPOWAJT MAHTO-MEPCUK/ IMYHbIA BETOK

NEPMN BEPPU 13°
KOPOMA KITYBHUKA-PO30BbIN MEPELL/
O>XWH HA CUHEM YAE W LEOPE IMMOHA/ TPIOHEP

HErPOHWU 25°
KAMMAPW/ MAPTUHW POCCO/ OXKNH

540.-

900.-

540.-

540.-

540.--

540.--

540.-

540.-

540.-

540.-

540.-



APERITIFS ET BITTERS

AMNEPETWBbI U BUTTEPDI

KAMMNAPWU NTAJIA

BOHAN OPAHLIA

ClO3 OPAHLINSA

BUPP rPAHO KUHKUHHA OPAHLIA
BEPMYT APAN AE MPOBAHC DPAHLIAS

GIN

OXKNH

BYNbAOT BE/IIKOBPUTAHMS
DOKEHEPOY3 NEPM OPAHLINS
OOKEHEPOY3 A3IOP OPAHLINS
LMTALOENb XXAPOAH ['3T3 OPAHLIS
AKBA JTIOME /ITAJINS

BOMBEW CAN®UP BE/1/IKOBPUTAHS

WHISKY

BMCKW

BEJIbBYA ®UUHUCbOH COTEPH
KYNAX TPEX ®PAHLLY3CKMUX OAHOCOOO0BbIX BUCKW, BbIAEPYKAHHbBIX
B BOYKE N3 NMOO COTEPHA

BEPKJTY CUHIT MONT
DOPAHLY3CKNM OOHOCOMNOOOBbIV BUCKW C BbIOEPYKKOW B BOYKAX
M3 o[ BOPOO U KOHbAKA

COGNAC ET BRANDY
KOHbSIK 1 BPEHAM

BUCKBUT AIOBYLLE VSOP OPAHLIA

BUCKBUT AIOBYLLUE VS ©PAHLIA

KANbBAOOC NEMOPTOH 10 NET ®PAHLIA
APMAHDLAK ABAPPO3 BUOJTOOKUK 7 NNET OPAHLIA
MAP E BAHOO/1b LUATO MUBAPHOH 1992 ©PAHLINA

RHUM
POM

"TUEPA MALPE" 40% BbI[IEPKAHHBIV, 30/1OTOW, TBATEMAJIA
3Nb NUBEPTAL "APOMAT HEBA" 35%

MPSAHbBIN, C APOMATAMU KOPULLbI N ABTOKA, AOMUHUKAHCKAS PECMYB/IMKA

"MOH NAMA" 40% BbIJEPXKKA 7 NNET, DUATTATTINHDI

370--
350.--
360.--
440.-
420.-

550.--
650.--
650.--
650.--
650.--
420.-

880.--

580.--

650.--
550.--
2300.-
1200.--
2500.-

420.-
620.--

620.--



TEQUILA
TEKWIIA

3CMONOH BNIAHKO MEKCUIKA 520-
BOLOKA

BENIASl BEPE3KA POCCIS 200.--
NAB N2 40 POCCIS] 390.-
OVOKECTUMB

MUHO AE LWWAPAHT K/10[, TOPEH 17° 990.--
BE/TIOE OECEPTHOE BMHO M3 KOHbSKA, 100mn, ®PAHLMS

NMOMMO AE HOPMAHOM JIEMOPTOH 17,5° 1200.--
6NTOYHOE OECEPTHOE BUHO HA OCHOBE KAJTIbBALIOCA, 100mn, ®PAHLINS

LUATO CEH MULLENDb PUB3AJbT, 18,5° 5500.-
PEOKOE KPACHOE JIECEPTHOE BUHO YPOXAS 1945 FOLA, 100 mn, ®PAHLIMS

PATA®bSI AHPU XXUPO, 17,5° 2200.--
JIMKEPHOE BMHO M3 LLUAMMAHW, BbIQEPYXAHHOE B TEYEHWW 26 NET, 40 mn,

®PAHLMA

rPAH MAPHbE KAPIOH PYXK, 40° 420-
BbIAEPXXAHHbIV B BOUYKAX KOHbSYHbIN IUKEP C AUCTUINSTOM

KAPUBCKWMX MOMEPAHLIEB, ®PAHLIMS

XKEHEMW NA LLAMYA, 45° 460.--
JIMKEP HA AJTbMANCKMX TPABAX, 40 mn, DPAHLINS

nMBO U CULP

MUBO "CEHT-OMEP" 2,8° PO30OBOE MAJIMHOBOE, 250 mn, ©PAHLIMS 640.-
MUBO "NA rYAAJb" PYBU 5° KPACHOE ®PYKTOBOE, 750 mn, DPAHLIAS 1080.-
MUBO "BUNN-BPON" 0° CBET/NOE, 500 mr, EPMAHMS [F/A 520.--
MUBO "BUNN-BPON" 5° CBETNOE, 500 mn, [EPMAHNS 520-
CUAP "AHCECTPAb" 6° HUKOJIAEB & CbIHOBbS, 750 mn, POCCIY 2200.-
CUAP "3PY" 5° KIOBE TPAQUCBLOH BPIOT, 750 mn, DPAHLIAS 2900.-




VIN

BMHO

SANS ALCOOL FA
BE3A/IKOrOJTbHOE BUHO

UFPUCTOE "BNNAH OE BJIAH OAABEPA" OPAHLIS 900.-/4500.-
BE/TOE "COBUHbOH ANBANU" ICITAHS 580.-/2900.--
KPACHOE "MEP/TO-LLUNPA3 OAABEPA" OPAHLIVY 900.-/4500.-

8500.-

UFPUCTOE "®PEHY BZTYM" OPAHLINS

Jlydliee B Myupe besankoronbHoe urpuctoe rno sepcum World Sparkling Award

VIN AU VERRE
MO BOKATIAM

CHAMPAGNE ET PETILLANT

LWHAMNAHCKOE U UTPNCTOE

LLUAMMAHbD "TOPUO MNAXE/b KAPT A'OP" BPIOT DPAHLINA
KPEMAH OE BYPIFOHb "AHAPE AENOPM" OPAHLIY

KABA "BAX" BPIOT VICITAHI
MPOCEKKO "NE PYTE" BPIOT BEHETO, UTAJTNA

BLANC
BE/OE

LWAPOOHE "TYPENb" OPAHLAY

BUHbO BEPAE "MOPE U FPUNb" [OPTY AN
MOCKATE/Ib "KP3W3U POYC" Y/1/11/

BOPAO BE/TOE "LUATO TAJIbBMOH" ®PAHLINS
PUCTIUHT "CTAPbIE J1O3bI" [EPMAHY
COBUHbOH "®EPHBIN" HOBAS 3E/TAH[INY
MIOCKAJE "POLU HYAP" DPAHLINSA

FABU "NTYHA UNb NOAXKMUO" NTASINA

ROSE
PO30BOE

KIOBE CEAIOKCbOH AOMEH AE NS CAHIIbEP OPAHLIA

1200.-/7200.--

900.-/4500.--
520.-/2600.--
740.-/3700.--

480.-/2400.--
520.-/2600.--
590.-/2700-
700.-/3500.-
740.-/3700--
780.-/3900.-
780.-/3900.--
980.-/4900.-

780.-/3900.-




KPACHOE

KABEPHE COBUHbOH "TYPE/Ib"
MNAUC "KP3U3U POYC"
3UH®AHLOEND "KPAB & MOP"
CUPA "®OJIC BON"

BOPO KPACHOE "LLATO CUTPAH"

BMHO BYTbIJTKAMA

LWAMMNAHCKOE N UTPNCTOE

CREMANT DE BOURGOGNE ANDRE DELORME

CAVA BACH BRUT

PETNAT RAKUSHKA RKATSITELI NIKOLAEV & SONS
PROSECCO BRUT LE RUGHE

PROSECCO RUSTICO VALDOBBIADENE SUPERIORE NINO FRANCO
RIESLING EXTRA BRUT BARTH

FRENCH BUBBLES PATRICK PIUZE

CHATEAU CARPE DIEM ROSE BRUT NATURE

PETNAT ALIBOITBOIT DOMAINE AGNES PAQUET
LORIOT-PAGEL CARTE D'OR BRUT

PIERRE GIMMONET BLANC DE BLANCS 0,375

LAUREANT BENARD LA CLE DES SEPT ARPENT EXTRA BRUT
RENE GEOFFROY ROSE DE SAIGNEE BRUT

PO3OBOE

CUVEE SEDUCTION DOMAINE DE LA SANGLIER
PETALE DE ROSE CHATEAU LA TOUR LE L'EVEQUE

CNAOKOE

PETIT MANSANG NIKOLAEV & SONS 0,5
CHATEAU SUDUIRAUT SAUTERNES 0,375



BEJIOE

CHARDONNAY CELLIER DE TOURELLE

VINHO VERDE MARE & GRILL

MOSCATEL CRAZY ROWS

CHATEAU TALMONT

RIESLING ALTE REBEN BUS

SAUVIGNON BLANC FERNWAY

RIESLING BONE DRY VON BUHL 0,375
MUSCADET SEVRE ET MAINE ROCHES NOIRES
LABIANCA LIGURIA CANTINA LUNAE

CHINON DOMAINE JEAN-MAURICE RAFFAULT
GAVI LUNAIL POGGIO

GRUNER VELTLINER LOIMER

RIESLING VOM KALK JULG

RIAS BAIXAS ALBARINO ZARATE

CHABLIS GUEGUEN

BOURGOGNE ALIGOTE YVES BOYER-MARTENOT
MUSCADET SEVRE ET MAINE GOULAINE FAMILLE LIEUBEAU
ARBOIS CHARDONNAY PATCHWORKTISSOT
POUILLY-FUME PASCAL JOLIVET

CHABLIS PREMIER CRU MONT DE MILLIEU LUCY THIEBLEMONT
VIRE-CLASSE LES HERITIERS DU COMTE LAFON

KPACHOE

CABERNET SAUVGNON CELLIER DE TOURELLE
PAIS CRAZY ROWS

ZINFANDEL CRAB & MORE

SYRAH FALSE BAY

LES BORDEAUX DES CHATEAU CITRAN
SHIRAZ TENACITY TWO HANDS

DEHESA LA GRANJA FERNANDEZ

BOURGUEIL DOMAINE DE LA BUTTE

DE FERRARI BOSCARELLI

CHATEAU LA GROLET COTES DE BOURG

LE TEMP FAIT TOUT REMI POUJOL
SPATBURGUNDER MUSCHELKALK

ATTITUDE PINOT NOIR PASCAL JOLIVET
BOURGOGNE PINOT NOIR FAIVELEY
MORGON MARCEL LAPIERRE

CHATEAU DE FIEUZAL

CHATEAUNEUF DU PAPE LE CRAU VIEUX TELEGRAPHE
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